
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 17/2015 PADA 28 JULAI 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SEMBILAN (9) UNIT 
STRETCHER COMPLETE WITH X-RAY 

TRAY AND TRANSFER BOARD DAN DUA 
(2) UNIT STRETCHER WITHOUT X-RAY 

S/1/4/2015(39) TERAJU FARMA SDN 
BHD - 

204,800.00 
(C.I.F)

2 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN DUA BELAS (12) 
UNIT ICU ELECTRIC BED C/W DIGITAL 

WEIGHING SCALE DAN DUA (2) UNIT ICU 
ELECTRIC SITTING BED C/W DIGITAL 

WEIGHING SCALE  

S/1/5/2015(43) GELIGA SISTEM SDN 
BHD - 

417,482.10 
(C.I.F)

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN TIGA (3) UNIT 

FLEXIBLE URETERO RENOFIBERSCOPE 
S/1/5/2015(42) FLEXICARE SDN BHD - 

141,000.00 
(C.I.F)

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN TIGA PULUH 
TUJUH (37) UNIT ENTRY-LEVEL 

COMPUTER 

S/1/6/2015(53) IKLAN SEMULA - -

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN FARM SWITCH 

RANGKAIAN 
S/1/7/2015(60) IKLAN SEMULA - -

 


